COMISSÃO ELEITORAL PERMANENTE DO GRÊMIO ESTUDANTIL

EDITAL N​o​ 03/2021: LISTA DE CHAPAS INSCRITAS PARA
CONCORRER À ELEIÇÃO DO GRÊMIO ESTUDANTIL

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA | CAMPUS AVANÇADO URUGUAIANA

A Comissão Eleitoral Permanente do Grêmio Estudantil, no uso de suas atribuições legais,
torna pública a inscrição de UMA chapa para concorrer ao Grêmio Estudantil do Campus
Avançado Uruguaiana, para a Gestão 2021/2022, de acordo com os termos previstos no
EDITAL Nº 01/2021, consideradas as retificações previstas no EDITAL Nº 02/2021.

1. Os dados incluídos no formulário de inscrição pela chapa inscrita, doravante denominada
CHAPA 1, são os apresentados abaixo.

DADOS DOS COMPONENTES

2. Considerando-se que não houve manifestação de outras chapas, o debate previsto neste
caso para 26/01/2021 não ocorrerá.

3. Os demais itens previstos no EDITAL Nº 01/2021 seguem sem alteração.

NOME DA CHAPA IFFaz acontecer

LOGOTIPO

CARGO NOME MATRÍCULA

Presidente(a) Mariane Gomes Peres 2020317426

Vice-Presidente(a) Matheus Martins Ciocca 2020316590

Secretário(a) Vitória Duarte Araujo 2019323298

Tesoureiro(a) Maria Eduarda Dorneles Rodrigues 2020317435

Coordenador(a) de
Eventos Bianca Medina Sangbusch 2019322316

Coordenador(a) de
Atividades Maria Julia de Oliveira do Amaral 2020317462

Coordenador(a) de
Comunicação Matheus Pinto da Fontoura 2019322700

1° Suplente Geral Nilo Dávila Pessano Neto 2020316607

2° Suplente Geral - -